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Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel:042222999, Email: info@ukk.al. Web: www.ukk.al 
 

 
 

Nr._______ Prot.                                                                                  Kamëz, më ____.____.2025 

  Nr. ekzemplarëve: 3 

              Afati i ruajtjes: _____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri :         Ujesjelles Kanalizime Kamez sh.a    

Adresa:       Rruga “Paqesori”, Frutikulture, Kamez “ 

Tel/Faks :   042222999  

E-mail  :      info@ukk.al  

Ueb-faqe :   https://www.ukk.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar/Mall”, prokurim elektronik. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-35537-01-20-2025 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Kancelari”   

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 0000000 

 

  

 

6. Fondi limit: 1,800,000 (Një milion e tetëqindë mijë ) lekë pa TVSH. 

   

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 20 (Njëzet) ditë nga data e nënshkrimit 

të kontratës. 

 

8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/02/2025  Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po 

 

X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:REF-

28424-11-06-2024 



____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rr. “Paqësori”, Frutikulturë, Kamëz, Tel:042222999, Email: info@ukk.al. Web: www.ukk.al 
 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit :Blerje Kancelarie 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:1,800,000(Një milion e tetëqind mije)lekë pa TVSH 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

 

ADMINISTRATOR 

 


